ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA

            GABINETE DEPUTADO ARMANDO NETO

Referência: Projeto de Decreto Legislativo nº 52 de 2023

Assunto: Declara de Utilidade Pública a Associação Roraimense de Bicicross - ARBx.

Interessado(s): Deputado Eder Lourinho

DESPACHO

À Procuradoria Legislativa para que se manifeste sobre o documento juntado pelo

autor em 11 de abril de 2024 para fins de cumprimento da recomendação exposta no Parecer

Jurídico desta proposição.

Após, ao Relator.

Sala das Sessões, data constante no sistema.

ARMANDO NETO

Deputado Estadual

		2024-03-11T12:26:14-0400
	ARMANDO DO CARMO ARAUJO:72951478291